
Jungmannova 22/9 

P. O. BOX 466 

111 21 Praha 1 

Oddělení pro ekumenu 

+420 224 999 215 

ekumena@e-cirkev.cz 

www.e-cirkev.cz 

 

 

Všem sborům ČCE 

Praha, 19. června 2025 

Č.j.: ÚCK/207-4/2025 

 

Online konzultace partnerů Evangelické zemské církve ve Württembersku 

24. – 26. 9. 2025  

 

Milé sestry, milí bratři, 

naše partnerská Evangelická zemská církev ve Württembersku pořádá u příležitosti 

1700. výročí Nicejského vyznání víry mezinárodní konzultaci se zástupci partnerských církví 

z celého světa. Uskuteční se od středy 24. do pátku 26. září 2025, a to online, každý den 

od 11.00 do 13.00. 

Tématem konzultace bude: „Nicejské vyznání víry: Víra – Misie – Jednota“. 

Každý den nabídne duchovní impulz, dva krátké příspěvky k jednotlivým tematickým 

okruhům a prostor pro diskusi v menších skupinách, zakončenou společným sdílením 

a zhodnocením v plénu a závěrečným požehnáním. 

Hledáme dvě osoby, které by měly zájem naši církev na tomto setkání reprezentovat – může 

jít o teoložky a teology, ale i další, kdo se daným otázkám věnují a mají chuť vstoupit do 

mezinárodního dialogu. 

Podmínkou účasti je schopnost aktivně komunikovat v angličtině. 

Pokud vás konzultace zaujala a máte chuť se zapojit, budeme rádi, když se ozvete co nejdříve, 

ideálně do 10. 7. 2025, na e-mail hamrova@e-cirkev.cz. Ráda vám řeknu víc a pomohu 

s přihlášením. 

Těšíme se na vaši zpětnou vazbu a děkujeme za zájem i otevřenost ke společnému hledání 

víry, jednoty a poslání v dnešním světě.  

S přáním pokoje 

Daniela Hamrová  

ekumenické oddělení 

mailto:hamrova@e-cirkev.cz

